протокол

Автор: Специалист
14.04.2016 10:10 -

Протокол №1

заседания общественного Совета муниципального образования

Шимановский район

г.Шимановск  04.03.2016 г.

Присутствовали: Липина Л.Г., Василевская С.И., Вторушина Т.В.,Головородкина С.Н.,
Лупина С.М., Нагорная Т.В.,Шутенкова В.Н.

Повестка дня:

1.  «Об  утверждении  Правил  определения  требований  к  закупаемым

Администрацией  Саскалинского  сельсовета  отдельным  видам  товаров,

работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

2.  «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на

обеспечение функций Саскалинского сельсовета»

 1 / 12

протокол

Автор: Специалист
14.04.2016 10:10 -

1.  Слушали: Липину Л.Г.

На обсуждение общественного Совета выносится проект постановления главы
Саскалинского  сельсовета  «Об  утверждении  Правил  определения  требований  к
закупаемым  Администрацией  Саскалинского  сельсовета  отдельным  видам товаров,
работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)». Совету

предложено  рассмотреть  проект  и  внести  свои  коррективы.  Предложения
направить в адрес первого заместителя главы администрации района.В результате
обсуждения предложений не поступало.

Проголосовали  по всем пунктам единогласно «ЗА»

Проект  правового  акта  не  требует  доработки,  рекомендовать  органам  местного

самоуправления  утвердить  Правил  определения  требований  к  закупаемым

Администрацией  Саскалинского  сельсовета  отдельным  видам  товаров,  работ,

услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

2.  Слушали: Липину Л.Г.

На обсуждение  общественного Совета выносится  проект постановления главы

Саскалинского  сельсовета  «Об  утверждении  Правил  определения  нормативных

 2 / 12

протокол

Автор: Специалист
14.04.2016 10:10 -

затрат  на  обеспечение  функций  Саскалинского  сельсовета».  Совету  предложено

рассмотреть  проект  и  внести  свои  коррективы.  Предложения  направить  в  адрес

первого заместителя главы администрации района.

В результате обсуждения предложений не поступало.

Проголосовали  по всем пунктам единогласно «ЗА»

Проект  правового  акта  не  требует  доработки,  рекомендовать  органам  местного

самоуправления  утвердить  Правил  определения  нормативных  затрат  на

обеспечение функций Саскалинского сельсовета.

Председатель общественного Совета                       Л.Г. Липина

Протокол №1

 3 / 12

протокол

Автор: Специалист
14.04.2016 10:10 -

заседания общественного Совета муниципального образования

Шимановский район

г.Шимановск  04.03.2016 г.

Присутствовали: Липина Л.Г., Василевская С.И., Вторушина Т.В.,Головородкина С.Н.,
Лупина С.М., Нагорная Т.В.,Шутенкова В.Н.

Повестка дня:

1.  «Об  утверждении  Правил  определения  требований  к  закупаемым

Администрацией  Саскалинского  сельсовета  отдельным  видам  товаров,

работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

2.  «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на

обеспечение функций Саскалинского сельсовета»

1.  Слушали: Липину Л.Г.

На обсуждение общественного Совета выносится проект постановления главы

 4 / 12

протокол

Автор: Специалист
14.04.2016 10:10 -

Саскалинского  сельсовета  «Об  утверждении  Правил  определения  требований  к
закупаемым  Администрацией  Саскалинского  сельсовета  отдельным  видам товаров,
работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)». Совету

предложено  рассмотреть  проект  и  внести  свои  коррективы.  Предложения
направить в адрес первого заместителя главы администрации района.В результате
обсуждения предложений не поступало.

Проголосовали  по всем пунктам единогласно «ЗА»

Проект  правового  акта  не  требует  доработки,  рекомендовать  органам  местного

самоуправления  утвердить  Правил  определения  требований  к  закупаемым

Администрацией  Саскалинского  сельсовета  отдельным  видам  товаров,  работ,

услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

2.  Слушали: Липину Л.Г.

На обсуждение  общественного Совета выносится  проект постановления главы

Саскалинского  сельсовета  «Об  утверждении  Правил  определения  нормативных

затрат  на  обеспечение  функций  Саскалинского  сельсовета».  Совету  предложено

 5 / 12

протокол

Автор: Специалист
14.04.2016 10:10 -

рассмотреть  проект  и  внести  свои  коррективы.  Предложения  направить  в  адрес

первого заместителя главы администрации района.

В результате обсуждения предложений не поступало.

Проголосовали  по всем пунктам единогласно «ЗА»

Проект  правового  акта  не  требует  доработки,  рекомендовать  органам  местного

самоуправления  утвердить  Правил  определения  нормативных  затрат  на

обеспечение функций Саскалинского сельсовета.

Председатель общественного Совета                       Л.Г. Липина

Протокол №1

заседания общественного Совета муниципального образования

 6 / 12

протокол

Автор: Специалист
14.04.2016 10:10 -

Шимановский район

г.Шимановск  04.03.2016 г.

Присутствовали: Липина Л.Г., Василевская С.И., Вторушина Т.В.,Головородкина С.Н.,
Лупина С.М., Нагорная Т.В.,Шутенкова В.Н.

Повестка дня:

1.  «Об  утверждении  Правил  определения  требований  к  закупаемым

Администрацией  Саскалинского  сельсовета  отдельным  видам  товаров,

работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

2.  «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на

обеспечение функций Саскалинского сельсовета»

1.  Слушали: Липину Л.Г.

На обсуждение общественного Совета выносится проект постановления главы
Саскалинского  сельсовета  «Об  утверждении  Правил  определения  требований  к
закупаемым  Администрацией  Саскалинского  сельсовета  отдельным  видам товаров,
работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)». Совету

 7 / 12

протокол

Автор: Специалист
14.04.2016 10:10 -

предложено  рассмотреть  проект  и  внести  свои  коррективы.  Предложения
направить в адрес первого заместителя главы администрации района.В результате
обсуждения предложений не поступало.

Проголосовали  по всем пунктам единогласно «ЗА»

Проект  правового  акта  не  требует  доработки,  рекомендовать  органам  местного

самоуправления  утвердить  Правил  определения  требований  к  закупаемым

Администрацией  Саскалинского  сельсовета  отдельным  видам  товаров,  работ,

услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

2.  Слушали: Липину Л.Г.

На обсуждение  общественного Совета выносится  проект постановления главы

Саскалинского  сельсовета  «Об  утверждении  Правил  определения  нормативных

затрат  на  обеспечение  функций  Саскалинского  сельсовета».  Совету  предложено

рассмотреть  проект  и  внести  свои  коррективы.  Предложения  направить  в  адрес

 8 / 12

протокол

Автор: Специалист
14.04.2016 10:10 -

первого заместителя главы администрации района.

В результате обсуждения предложений не поступало.

Проголосовали  по всем пунктам единогласно «ЗА»

Проект  правового  акта  не  требует  доработки,  рекомендовать  органам  местного

самоуправления  утвердить  Правил  определения  нормативных  затрат  на

обеспечение функций Саскалинского сельсовета.

Председатель общественного Совета                       Л.Г. Липина

Протокол №1

заседания общественного Совета муниципального образования

Шимановский район

 9 / 12

протокол

Автор: Специалист
14.04.2016 10:10 -

г.Шимановск  04.03.2016 г.

Присутствовали: Липина Л.Г., Василевская С.И., Вторушина Т.В.,Головородкина С.Н.,
Лупина С.М., Нагорная Т.В.,Шутенкова В.Н.

Повестка дня:

1.  «Об  утверждении  Правил  определения  требований  к  закупаемым

Администрацией  Саскалинского  сельсовета  отдельным  видам  товаров,

работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

2.  «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на

обеспечение функций Саскалинского сельсовета»

1.  Слушали: Липину Л.Г.

На обсуждение общественного Совета выносится проект постановления главы
Саскалинского  сельсовета  «Об  утверждении  Правил  определения  требований  к
закупаемым  Администрацией  Саскалинского  сельсовета  отдельным  видам товаров,
работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)». Совету

предложено  рассмотреть  проект  и  внести  свои  коррективы.  Предложения
направить в адрес первого заместителя главы администрации района.В результате

 10 / 12

протокол

Автор: Специалист
14.04.2016 10:10 -

обсуждения предложений не поступало.

Проголосовали  по всем пунктам единогласно «ЗА»

Проект  правового  акта  не  требует  доработки,  рекомендовать  органам  местного

самоуправления  утвердить  Правил  определения  требований  к  закупаемым

Администрацией  Саскалинского  сельсовета  отдельным  видам  товаров,  работ,

услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

2.  Слушали: Липину Л.Г.

На обсуждение  общественного Совета выносится  проект постановления главы

Саскалинского  сельсовета  «Об  утверждении  Правил  определения  нормативных

затрат  на  обеспечение  функций  Саскалинского  сельсовета».  Совету  предложено

рассмотреть  проект  и  внести  свои  коррективы.  Предложения  направить  в  адрес

первого заместителя главы администрации района.

 11 / 12

протокол

Автор: Специалист
14.04.2016 10:10 -

В результате обсуждения предложений не поступало.

Проголосовали  по всем пунктам единогласно «ЗА»

Проект  правового  акта  не  требует  доработки,  рекомендовать  органам  местного

самоуправления  утвердить  Правил  определения  нормативных  затрат  на

обеспечение функций Саскалинского сельсовета.

Председатель общественного Совета                       Л.Г. Липина

 12 / 12